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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Maciej
Jarostaw
Sebastian
Kacper
Krzysztof
Maciej
Damian
Krzysztof
Marcin
Kuba
Tomasz
Mateusz
Damian
Adam
Marcin
Tomasz
Damian
Piotr
Michat
Piotr
Damian
Jakub
Btazej
Mariusz
Janusz
Robert
Mateusz
Adam
Zenon
Wojtek
Pawet
Marcin
Zbigniew
Artur
Filip
Adam
Damian
Kazimierz
Piotr
Artur
Radek
Maciej
Maciej
Robert
Wojciech
Adam
Tomasz
Patrycjusz
Dorota
Beata
Agnieszka
Krzysztof
Renata
Grzegorz
Przemek
Marcin
Natalia
Wiktoria
Marek
Wojciech

NAZWISKO
Stachowiak
Kurek
Chtanda
Miller
Przybyta
Konarski
Gawlak
Mielczarek
Maksymowicz
Rybattowski
Kowalski
Zgoda
Gutowski
tukasiak
Welkier
Bielak
Bechta
Rozbicki
Wieczorek
Twardowski
Staniszewski
Pigtek
Miatkowski
Cichowicz
Komorzycki
Rucinski
Kalicinski
Bugajski
Olszak
Gebala
Choinski
Sobczak
Rymkiewicz
Barabasz
Helman
Czechoski
Sucholewski
Radomski
Maj
Urzykowski
ltowiecki
Miszczak
Jagielinski
Ptaczkiewicz
Kurek
Michalski
Szewczyk
Wisniewski
Durka
Tronowska
Maron
Godlewski
Grzechnik
Zwolinski
Chrzaszcz
Szymanski
Lot
Tronowska
Zywien

Gil

111 Bieg Olszynki Grochowskiej

Warszawa, 23.11.2019 .
dystans: 5km
WYNIKI

NR PLEC KLUB

632
487
372
528
577
455
402
522
506
599
469
711
417
497
681
357
354
590
685
826
634
556
520
377
454
595
442
369
545
403
373
623
601
348
420
380
644
582
502
674
423
530
428
566
488
521
649
690
389
671
511
410
415
713
375
656
493
672
716
406

<
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Adidas Runners Warsaw
WAT

Grupetto Gorlice

AWF Warszawa

Adidas Runners Warsaw
Mielony Chrupek
Spectrum Team
Rozbiegani-Zychlin
Team ZabieganeDni
Tarchosfiry

RaceFighter Gosir Debe Wik.
Naprzéd Mtociny
Grzybki Team

Warsaw Run Club

Adidas Runners Warsaw
Drestol

ATMAN RUNNERS
1975

MSZ Biega
Warsaw Run Club

Otwock Biega
KS KOZAKI

Kondycja

Zabiegany Wotomin
PGE Energetic Running
Spectrum Team

SOL3|SquadRUN / PB SLA
1 Baza Lotnictwa Transportowego

SBRT Warszawa

1. Baza Lotnictwa Transportowego
pstrokaty pareomaraton

Jack Team / Adidas Runners Warsaw
Adidas Runners Warsaw

Love Life

SAMOTNA

Reebok run Crew

Jack Team / Adidas Runners Warsaw

NW CZLAPSKI TEAM

M40
M30
M30
M20
M30
M30
M20
M40
M40
M20
M30
M20
M20
M30
M40
M30
M20
M30
M50
M50
M20
M20
M40
M40
M40
M50
M20
M40
M50
M40
M40
M40
M30
M30
M20
M20
M40
M50
M40
M20
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M20
M30
K30
K40
K40
M30
K40
M40
M40
M40
K20
K20
M50
M40
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BRUTTO
00:16:38
00:17:23
00:18:01

00:18:07
00:18:13
00:18:14
00:18:20
00:18:46
00:18:55
00:19:12
00:19:22
00:19:30
00:19:34
00:19:43
00:19:45
00:19:47
00:20:05
00:20:07
00:20:10
00:20:11

00:20:19
00:20:20
00:20:24
00:20:26
00:20:29
00:20:49
00:20:54
00:20:56
00:20:58
00:21:07
00:21:13
00:21:15
00:21:15
00:21:20
00:21:22
00:21:24
00:21:27
00:21:40
00:22:08
00:22:18
00:22:20
00:22:24
00:22:31

00:22:32
00:22:43
00:22:47
00:22:54
00:22:55
00:23:06
00:23:07
00:23:14
00:23:17
00:23:24
00:23:26
00:23:30
00:23:31

00:23:35
00:23:39
00:23:41

00:23:46

NETTO
00:16:38
00:17:23
00:18:00
00:18:07
00:18:13
00:18:14
00:18:20
00:18:46
00:18:55
00:19:12
00:19:22
00:19:30
00:19:34
00:19:43
00:19:45
00:19:46
00:20:05
00:20:06
00:20:10
00:19:58
00:20:09
00:20:20
00:20:24
00:20:26
00:20:29
00:20:49
00:20:54
00:20:56
00:20:58
00:21:06
00:21:13
00:21:15
00:21:13
00:21:20
00:21:22
00:21:24
00:21:27
00:21:39
00:22:07
00:22:18
00:22:19
00:22:24
00:22:21
00:22:28
00:22:38
00:22:46
00:22:52
00:22:50
00:23:06
00:23:03
00:23:12
00:23:15
00:23:24
00:23:26
00:23:30
00:23:23
00:23:35
00:23:34
00:23:39
00:23:46



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Konrad
Filip

Rafat
Dariusz
Sebastian
Marek
Michat
Piotr
Tomasz
Jacek
Pawet
Zbigniew
Mariola
Piotr
Bartek
Lech
Oliwia
Filip
Jarostaw
tukasz
Ewelina
Katarzyna
Mateusz
Mariola
Magdalena
Tomasz
Igor
Agnieszka
tukasz
Agnieszka
Renata
Artur
Rafat
Hubert
Hanna
Sebastian
Tomek
Andrzej
Karol
Arkadiusz
Monika
Marcin
Justyna
Piotr
Jarostaw
Damian
Grzegorz
Marcin
Monika
Tomasz
Piotr
Magdalena
Janusz
Wojciech
Robert
tukasz
Agnieszka
Andrzej
Andrzej
Wojciech
Jacek
Eryk

Bujalski
Bednarz
Krawiec
Szelwachowski
Kasprzak
Koper
Mulak
Matenka
Todorski
Przepiora
Matuszewski
Biederka
Paprocka
Ewertowski
Winiarczyk
Jonczyk
Martini
Woloszczak
Siess
Florczyk
Mikulska
Maksymowicz
Ruszczyk
Bakalarska
Rézanska
Jabtonski
Czyhin
Poptawska
Stasiak
Krochmalska
Krzesinska
Mikina
Smutek
Janiszewski
Matek
Szuchnik
Miller
Madata
Kosiacki
Wojtaluk
Syryjczyk-Miller
Kowalczyk
Czajka
Dziepak
Czarnecki
Wojdat
Okuniewski
Stotowski
Welkier
Rogowski
Gatecki
Rutkowska
Gutkowski
Sochocki
Szymanski
Podsiadlik
Piskorska
Wectawek
Staruch
Janczak
Bak
Kosieradzki

370
355
477
648
447
459
532
514
663
576
518
356
551
394
687
439
513
697
613
396
526
505
597
347
592
426
383
573
638
479
482
523
622
431
509
653
529
500
462
696
647
468
378
392
379
695
543
641
682
588
401
598
416
625
657
568
565
684
637
430
353
464

111 Bieg Olszynki Grochowskiej
Warszawa, 23.11.2019 .
dystans: 5km
WYNIKI

Farmacja Tarchomin

Spectrum Team

Dyspozycja Dnia Team
SBRT WARSZAWA
Atomowe krasnale

RaceFighter GOSIR Debe Wielkie
MARKOWI BIEGACZE

Vege Runners

Team ZabieganeDni
RKS WYGODA
Warsaw Run Club

GREEN GOBLINS GOCLAW
Dzikie Koty Running Team

Polska Organizacja Wojskowa
Krochmale

Rene Biega

Pwpw Sa

United Runners
TS Meran Otwock
Biegam Bo Lubie Zgbki Team

San Escobar
masovia

1BItr
1. BLTr

Spoceni Na Maxa
10psam

Cyklon Warszawa

WARSAW RUN CLUB
IPN
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Tofinkowo

M20
M30
M30
M50
M20
M50
M40
M40
M40
M40
M30
M60
K30
M50
M20
M40
K20
M20
M50
M30
K30
K30
M30
K50
K40
M30
M30
K30
M30
K40
K30
M60
M20
M40
K20
M30
M30
M40
M30
M30
K40
M30
K40
M30
M40
M20
M30
M30
K40
M50
M40
K40
M40
M20
M60
M30
K40
M40
M60
M30
M50
M20

00:23:56
00:23:56
00:23:59
00:23:59
00:24:01
00:24:01
00:24:09
00:24:10
00:24:18
00:24:19
00:24:23
00:24:29
00:24:30
00:24:30
00:24:31
00:24:37
00:24:41
00:24:43
00:24:43
00:24:47
00:24:48
00:24:52
00:24:57
00:24:59
00:25:05
00:25:08
00:25:09
00:25:12
00:25:12
00:25:13
00:25:17
00:25:17
00:25:19
00:25:20
00:25:23
00:25:23
00:25:24
00:25:24
00:25:28
00:25:30
00:25:32
00:25:36
00:25:37
00:25:43
00:25:44
00:25:44
00:25:45
00:25:51
00:25:52
00:25:53
00:25:53
00:25:55
00:25:56
00:25:56
00:25:58
00:26:03
00:26:11
00:26:15
00:26:18
00:26:18
00:26:19
00:26:26

00:23:56
00:23:55
00:23:46
00:23:58
00:24:01
00:24:00
00:23:44
00:24:03
00:24:13
00:23:57
00:24:21
00:24:29
00:24:29
00:24:23
00:24:22
00:24:37
00:24:41
00:24:40
00:24:30
00:24:43
00:24:42
00:24:43
00:24:57
00:24:59
00:25:03
00:25:02
00:25:09
00:25:10
00:25:09
00:25:10
00:25:11
00:25:16
00:25:15
00:25:13
00:25:23
00:25:09
00:25:07
00:25:14
00:25:12
00:25:08
00:25:22
00:25:36
00:25:32
00:25:38
00:25:44
00:25:37
00:25:44
00:25:51
00:25:50
00:25:41
00:25:39
00:25:45
00:25:42
00:25:50
00:25:58
00:25:49
00:26:11
00:26:13
00:26:12
00:26:07
00:26:06
00:26:21



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Mariusz
Tomasz
Aniela
Michat
Monika
Elzbieta
Aneta
Wiodzimierz
Jakub
Tomasz
Konrad
Mateusz
Karol
Marcin
Marek
Dominik
Milena
Mariusz
Wiadystaw
Kinga
Dominika
Marek
Hubert
Magdalena
Marcin
Karol

Jan
Patryk
Dariusz
Piotr
Dorota
Magda
Michat
Andrzej
Ewelina
Anna
Oktawia
Arkadiusz
Tomasz
Pawet
Krzysztof
Ryszard
Mateusz
Anna
Dariusz
Robert
Mirostaw
Arkadiusz
Grzegorz
Mateusz
Anna
Marcin
Tomasz
Maciej
Dominika
Piotr
Marta
Marek
Mariusz
Anita
Joanna
Anna

Andrzejewski
Czerwinski
Olechno
Sienkiewicz
Jabtonska
Koszniruk
Stynska
Konwerski
Paradowski
Solis
Domanski
Piotrowski
Hermanowski
Barciak
Krajewski
Chrzgszcz
Jask
Materek
Maler
Wawryniuk
Soszynska
Nowacki
Smoczyk
Galinska
Oskiera
Radzikowski
Dubaniewicz
Zaleski-Ejgierd
Solecki
Labedzki
Osuch
Zbiciak
Dubacki
Krochmal
Polanska
Skarzycka
Tomaszewska
Matuszewicz
Olszewski
Kalista
Jagus

Krol
Staniszewski
Mendrek
Rucinski
Skwarek
Rzepka
Jaros
Szlanta
Sokotowski
Piotrowska
Pielak
Brzozowski
Kozyrski
Miller
Swistak
Ogrodniczak
Majewski
Koziatek
Telakowska
Stankiewicz
Kartowicz

341
382
544
610
425
466
643
457
552
628
385
563
421
349
474
376
434
515
507
678
630
536
619
400
548
583
387
706
627
494
549
710
386
478
570
615
665
516
546
444
429
480
635
519
594
617
602
433
650
626
561
558
366
472
527
659
542
503
470
660
636
446

111 Bieg Olszynki Grochowskiej
Warszawa, 23.11.2019 .
dystans: 5km
WYNIKI

Kanciak Team
Nationale-Nederlanden
Biegne Sam

GREEN GOBLINS GOCLAW
Wybiegaj Siebie

Geocaching Warszawa

WIP
Wygoda

Reebok Run Crew
SP254

Catermark

Warszawski Zautek
Warszawski Zautek

SOL3|SquadRUN / PB SLA
Bo jak nie My, to Kio?

KB ORIENTUZ

Falenickie Petzaki
Team ZabieganeDni
Lublin Biega

TurboDziki

Vege runers

Ztodzieje i Pijacy

Im Szybciej Tym Szybciej

Zdrofit Wola Park

Wilanéw-Zawady

Ztodzieje i pijacy
Partia Wolnych Biegaczy
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M40
M30
K30
M30
K30
K50
K20
M50
M40
M30
M30
M20
M20
M40
M40
M30
K30
M20
M60
K30
K30
M40
M30
K30
M40
M30
M40
M30
M50
M50
K40
K20
M30
M60
K30
K30
K30
M50
M30
M50
M30
M50
M30
K30
M30
M30
M50
M50
M30
M20
K40
M30
M20
M20
K20
M30
K40
M50
M40
K30
K20
K60

00:26:27
00:26:28
00:26:28
00:26:29
00:26:30
00:26:34
00:26:37
00:26:38
00:26:38
00:26:38
00:26:39
00:26:39
00:26:40
00:26:40
00:26:43
00:26:44
00:26:48
00:26:49
00:26:53
00:26:53
00:27:02
00:27:05
00:27:09
00:27:10
00:27:10
00:27:10
00:27:13
00:27:14
00:27:16
00:27:18
00:27:21
00:27:25
00:27:27
00:27:30
00:27:35
00:27:38
00:27:41
00:27:44
00:27:48
00:27:53
00:27:53
00:27:53
00:28:02
00:28:05
00:28:08
00:28:21
00:28:26
00:28:27
00:28:29
00:28:34
00:28:35
00:28:36
00:28:43
00:28:45
00:28:51
00:28:53
00:28:55
00:28:57
00:29:04
00:29:10
00:29:23
00:29:28

00:26:15
00:26:28
00:26:20
00:26:20
00:26:23
00:26:34
00:26:30
00:26:34
00:26:38
00:26:30
00:26:39
00:26:32
00:26:33
00:26:40
00:26:43
00:26:42
00:26:34
00:26:46
00:26:52
00:26:53
00:26:50
00:27:05
00:26:56
00:26:58
00:26:51
00:27:07
00:27:13
00:27:10
00:27:05
00:27:18
00:27:21
00:27:14
00:27:27
00:27:23
00:27:30
00:27:38
00:27:27
00:27:30
00:27:35
00:27:45
00:27:41
00:27:40
00:27:43
00:28:03
00:27:58
00:28:06
00:28:16
00:28:27
00:28:14
00:28:17
00:28:20
00:28:26
00:28:43
00:28:25
00:28:50
00:28:34
00:28:55
00:28:48
00:28:54
00:28:55
00:29:06
00:29:21



185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Klaudia
Marcin
Agata
Przemystaw
Jacek
Piotr
Anna
Monika
Jolanta
Anna
Marcin
Magdalena
Grzegorz
Waldemar
Sylwester
Michat
Jerzy
Roman
Mariola
Magda
Dominika
Marta
Joanna
Robert
Agnieszka
Piotr
Robert
Aleksander
Adrian
Eliasz
Emilia
Artur
Agnieszka
Matgorzata
Karolina
Jan
Mateusz
llona
Marcin
Jakub
Teresa
Justyna
Agnieszka
Urszula
Wioletta
Piotr
Marcin
Karolina
Robert
Beata
Radostaw
Elzbieta
Joanna
Agata
Krzysiek
Piotr
Maria
Joanna
Kate
Dariusz
Sylwia
Tomasz

Smolarczyk
Paziewski
Romanowska
Jabtkowski
Borkowski
Pyrzak
Wasowska
Woultanska
Klusek
Dobkowska
Sidwinski
Szymanska
Wawrzyniak
Zofcinski
Stachera
Zychowski
Piotrowski
Miko$
Tomaszewska
Krawczykiewicz
Tomczyk
Tomiczak
Jaworska
Wojcik
Wajcik
Kunka
Budek
Smolarczyk
Rydz

Sygut

Kuba

Pyrek
Kornacka
Stowinska
Sotowiej
Bielecki
Salata
ldzikowska
Telakowski
Jankowski
Miko$
Jaworek
Kerner
Bartecka-Matuszewska
Osuchowska
Dymel
Szymanski
Wysocka
tukasiewicz
Kalista

Kicki

Sajnog
Wosk

Chotuj
Pawelek
Strupiechowski
Gorecka
Gtebocka-Roszczyk
Wisniewska
Opiota
Posnik
Baszczynski

621
555
589
424
364
580
680
704
451
384
608
654
679
714
631
715
562
524
664
476
667
668
437
701
700
486
368
620
600
645
483
579
460
618
629
359
605
422
661
432
525
436
448
350
550
391
655
705
498
443
449
604
698
374
554
642
411
407
688
547
574
352

111 Bieg Olszynki Grochowskiej
Warszawa, 23.11.2019 .
dystans: 5km
WYNIKI

Grupa biegowa UM W-wa
Adidas Runners Warsaw
Anmar

Grupa Biegowa UM W-wa
ZDROFIT

DZIADY OCRR

WATAHA taczy nas bieganie
Zérawski team

Team ZabieganeDni

Dyspozycja Dnia

Biegacze Specjalnej Troski

Rodzice SP 254

Grupa Biegowa Chtmo
Grupa Biegowa Um Warszawa

PKOBP
12TR.PL
Rembertowska OSM

KOKOSZKA36TEAM
Team ZabieganeDni

Bo jak nie My, to Kto?

Leszno Team
SBRT
Indywidualistka
OPIOLKI
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K30
M30
K30
M20
M30
M40
K30
K30
K40
K60
M30
K30
M40
M60
M50
M20
M60
M50
K50
K40
K30
K30
K30
M30
K30
M30
M40
M20
M30
M20
K20
M40
K20
K40
K20
M20
M20
K30
M40
M30
K50
K40
K50
K30
K40
M60
M30
K30
M40
K50
M30
K30
K50
K40
M40
M20
K20
K30
K40
M40
K20
M50

18
53
19
28
54
38
20
21
14

55
22
39

22
29

23

15
23
24
25
56
26
57
40
30
58
31

41
10
16
11
32
33
27
42
59

17

28
18

60
29
43

61
30

19
44
34
12
31
20
45
13
24

00:29:29
00:29:31
00:29:33
00:29:33
00:29:39
00:29:40
00:29:40
00:29:43
00:29:46
00:29:49
00:29:59
00:30:02
00:30:04
00:30:04
00:30:04
00:30:07
00:30:09
00:30:13
00:30:13
00:30:16
00:30:17
00:30:21
00:30:23
00:30:25
00:30:25
00:30:31
00:30:36
00:30:36
00:30:38
00:30:59
00:31:00
00:31:00
00:31:04
00:31:05
00:31:07
00:31:08
00:31:10
00:31:13
00:31:15
00:31:16
00:31:17
00:31:18
00:31:19
00:31:22
00:31:22
00:31:23
00:31:23
00:31:24
00:31:25
00:31:26
00:31:39
00:31:43
00:31:56
00:31:59
00:32:01
00:32:02
00:32:13
00:32:13
00:32:14
00:32:18
00:32:21
00:32:33

00:29:25
00:29:31
00:29:28
00:29:15
00:29:18
00:29:25
00:29:23
00:29:25
00:29:46
00:29:37
00:29:51
00:29:48
00:29:53
00:29:49
00:30:04
00:30:07
00:30:09
00:30:13
00:30:09
00:29:58
00:30:05
00:30:08
00:30:21
00:30:14
00:30:14
00:30:09
00:30:34
00:30:32
00:30:21
00:30:41
00:30:41
00:30:42
00:30:54
00:31:05
00:31:02
00:31:04
00:30:48
00:31:06
00:30:58
00:31:08
00:30:56
00:31:03
00:31:02
00:31:19
00:31:20
00:31:05
00:31:02
00:31:12
00:31:04
00:31:19
00:31:39
00:31:30
00:31:46
00:31:50
00:31:52
00:31:56
00:32:01
00:32:03
00:32:14
00:32:18
00:32:07
00:32:17



247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

Lidia

Aga
tukasz
Karolina
Pawet
Karina
Mariusz
Barttomiej
Aldona
Dorota
Agnieszka
Andrzej
Zofia
Maja
|zabela
Karolina
Olga
Paulina
Krzysztof
Michat
Katarzyna
Andrzej
Jacek
lwona
Robert
Maciej
Dorota
Olaf

Piotr
Stawomir
Halina
Aleksandra
Krzysztof
Joanna
Matgorzata
Donata
Renata
Jarostaw
Andrzej
Lidia

Piotr
Kamil
Sebastian
Marta
Dariusz
Agnieszka
Agnieszka
Paulina
Marek
Anna
Jacek
Monika
Elunia
Krzysztof
Wiestaw
Ewa
Maciej
Danuta
Kamil
Karolina
Matgorzata

Bodaszewska
Skalska
Jachowicz
Pietrzak
Piotrowski
Kotfacz
tupinski
Wujec

Sas
Matuszewicz
Dzuganowska
Fafara
Makowska
Kwiatkowska
Gryczka
Sajewska
Mart
Nowicka
Piech
Grochowski
Baszczynska
Dymel
Bajorek
Wasiak
Rézanski
Komon
Furman
Artymiuk
Kaleta
Kornacki
Wiodarczyk
Krajciewicz
Przyk
Pasternak
Rabek
Ogonczyk
Kudta
Kosiaty
Fornalski
Swiech
Zarzycki

Lis

Tesarski
Jastrzebowska
Duda
Furmanek
Nadzikiewicz
Zimnicka
Wrébel
Polinska
towczak
Wesotowska
Tomaszkiewicz
Piguta
Pogroszewski
Ramus-Kawka
Traczyk
Traczyk
Woznica
Krwaczyk
Wilczynska

363
614
427
559
564
452
499
703
606
517
393
395
504
491
414
603
512
539
557
413
351
390
346
677
593
453
398
343
441
461
693
473
578
553
586
541
485
463
397
658
709
492
662
435
388
825
534
712
702
571
495
683
666
560
569
585
670
669
699
481
686

111 Bieg Olszynki Grochowskiej
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Warszawa, 23.11.2019 .
dystans: 5km
WYNIKI

Pstrokaty pareomaraton

TKKF Syrenka

Rozbiegany Piastow
Falenickie Petzaki
Rozbiegany Piastow

Grupa Biegowa UM Warszawa

tania

MARKOWI BIEGACZE

Dyspozycja Dnia Team
LADIES gym
masovia

Run-Log.com
PZU Sport Team

Rébmy Swoje
Geocaching

Grupa Biegowa UM W-wa

Kokoszka Team
WIP
Niezrzeszony-task
Vege Runners

Team ZabieganeDni

Klub biegacza RTV Euro AGD

Green Goblins Goctaw

K50
K30
M30
K20
M50
K30
M30
M40
K50
K50
K40
M30
K60
K20
K30
K30
K40
K40
M40
M30
K50
M60
M40
K40
M50
M30
K30
M30
M40
M50
K60
K30
M60
K30
K20
K20
K20
M40
M50
K30
M30
M30
M30
K30
M40
K40
K40
K40
M60
K50
M30
K30
K40
M50
M60
K60
M20
K50
M30
K30
K40

32
62
14
25
33
63
46

10
21
64

15
34
35
22
23
47
65
11
10
48
24
26
66
36
67
49
27

37
11
38
16
17
18
50
28
39
68
69
70
40
51
25
26
27
12
12
71
41
28
29
13

35
13
72
42
29

00:32:42
00:32:45
00:32:49
00:32:52
00:32:54
00:32:56
00:33:04
00:33:07
00:33:09
00:33:13
00:33:14
00:33:14
00:33:16
00:33:20
00:33:22
00:33:23
00:33:24
00:33:26
00:33:29
00:33:30
00:33:43
00:33:47
00:33:47
00:34:06
00:34:08
00:34:09
00:34:10
00:34:11
00:34:54
00:35:01
00:35:03
00:35:42
00:35:57
00:36:02
00:36:06
00:36:07
00:36:31
00:37:11
00:37:12
00:37:20
00:37:24
00:37:25
00:37:50
00:38:10
00:38:25
00:38:28
00:38:31
00:39:16
00:39:21
00:39:28
00:40:44
00:40:54
00:42:23
00:42:25
00:46:21
00:48:28
00:48:29
00:48:50
00:52:14
01:04:24
01:04:25

00:32:39
00:32:41
00:32:29
00:32:36
00:32:28
00:32:39
00:32:41
00:32:52
00:32:45
00:32:59
00:32:52
00:32:50
00:32:57
00:32:59
00:33:22
00:33:12
00:33:12
00:33:26
00:33:29
00:33:04
00:33:26
00:33:37
00:33:29
00:33:52
00:33:56
00:33:50
00:33:51
00:33:53
00:34:36
00:34:51
00:34:58
00:35:21
00:35:34
00:35:45
00:35:50
00:35:43
00:36:08
00:37:11
00:37:00
00:37:11
00:37:05
00:37:02
00:37:32
00:37:54
00:38:03
00:38:20
00:38:31
00:38:53
00:39:02
00:39:28
00:40:22
00:40:42
00:42:13
00:42:06
00:46:01
00:48:09
00:48:12
00:48:32
00:52:14
01:04:24
01:04:25



